
平成３１年２月１日 

第３学年保護者 様 

宇都宮市立陽東中学校長 酒井 功夫 

 

平成３０年度 第５９回卒業証書授与式のご案内について 

 
立春の候，保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

このたびは，お子様のご卒業，誠におめでとうございます。３年間にわたり，本校の教育活動

やＰＴＡ活動に対し，深いご理解と温かいご支援，ご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて，平成３０年度第５９回卒業証書授与式を下記のように挙行いたしますので，ご多忙のこ

ととは存じますが，ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

                 記 

１ 日 時  平成３１年３月１１日（月）午前１０時より 

〔受付時間：９時２０分～９時４０分，場所：体育館内〕 

 

２ 式 場  宇都宮市立陽東中学校体育館 

 

３ 備 考 

（１）午前９時４０分までに式場にお入りください。 

（２）上履きは各自ご持参ください。 

（３）ご家庭での保護者出席人数をお知らせください。 

（４）遠距離のため，自家用車の乗入れを希望する方は，下記申込書を２月８日（金）までに学

級担任へご提出ください。なお，当日は北門より入り校庭の指定の場所に駐車してください。

また，保護者の皆様には徒歩・自転車での来校にご協力お願いいたします。駐輪場は体育館

西側及び北側です。 

 

（５）学校周辺のスーパーなどの各種施設，路上等への駐車はご遠慮ください。 
   
－－－－－－－－－－－－－   切 り 取 り 線   －－－－－－－－－－－－－ 
 

平成３０年度 陽東中卒業証書授与式「自家用車乗入れ希望」申込書  
  

２月８日（金）〆切 

 
      式当日【３／１１（月）】，自家用車の乗入れを希望します。 
                             

 ３年  組  番   生徒氏名               
 
                                      保護者氏名             印 

 
－－－－－－－－－－－－－   切 り 取 り 線   －－－－－－－－－－－－－ 
 

平成３０年度 陽東中卒業証書授与式「保護者出席人数調査」 
２月８日（金）〆切 

    式当日【３／１１（月）】の保護者出席人数は（  ）名です。 
 

３年  組  番   生徒氏名               


